
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

  

 A tutti i docenti 

 e p.c. Al DSGA 

 Al Personale A.T.A. 

 Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

  

 Oggetto: Seconda Integrazione assegnazione dei docenti di scuola primaria alle classi - a.s. 

2024/2025 

  

 LA   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C A 

VISTO il precedente decreto di assegnazione dei docenti alle classi prot. n. 6613 del 02/09/2024; 

VISTO il dispositivo prot.n. 39901 del 06/09/2024; 

  

 D E C R E T A 

  

ad integrazione del precedente decreto prot. n. 6613 del 02/09/2023 le seguenti assegnazioni: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

Amodeo Antonia   sezione F sostegno 25 ore 

Bologna Cinzia   sezione E  sostegno 25 ore 

D’Ancona Daniela Vitalba Maria sezione D  sostegno 25 ore 

De Simone Maria Luisa  sezione F  sostegno 25 ore 

Di Bartolo Antonina   sezione C  sostegno 25 ore 

Ferlazzo Maria   sezione B  sostegno 25 ore 

Giacalone Eleonora   sezione B  sostegno 25 ore 

Malerba Maria Elena   sezione A  sostegno 25 ore 

 

SCUOLA PRIMARIA 

Cambria Massimo attività alternativa (2 ore) classe 2A 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

Taormina Serafina attività alternativa (2 ore) classe 1D  

Galante Luana  educazione motoria  4A(2), 5A(2), 

4B(2), 4C(2), 5B(2), 5C(2) 

4D(2), 5D(2), 5E(2) 

Baldo Maria Rosa sostegno 1B (22 ore) 

Battaglia Elisa  sostegno 1A (22 ore) 

Bellomo Francesca sostegno 1C (11 ore) + 4C (11 ore) 

Buffa Salvatrice  sostegno 2D (22 ore) 

Calabrò Maria  sostegno 3C (22 ore) 

Cammarata Alessandra sostegno 4D (22 ore) 

Carnesi Ambra sostegno 4B (15 ore) + 5C (7 ore) 

Ciaravolo Ritalba  sostegno 3B (18 ore) + 3F (4 ore) 

D’Angelo Teresa  sostegno 3D (22 ore) 

Evola Giuseppina  sostegno 5A (22 ore) 

Filippazzo Valentina  sostegno 5B (22 ore) 

Foderà Maria Rosaria sostegno 3F (18 ore + 4 ore) 

Gallo Cristina  sostegno 3B (22 ore) 

Grisafi Ylenia  sostegno 3A (14 ore) 

Gucciardo Enza Maria sostegno 1A (22 ore) 

Ilardi Maria Cristina  sostegno 5C (22 ore) 

Lentini Francesca  sostegno 5A (22 ore) 

Macaluso Liliana  sostegno 4A (22 ore) 

Martino Elena  sostegno 4A (22 ore) 

Messina Rosaria sostegno 2C (22 ore) 

Mistretta Marilena sostegno 3C (22 ore) 

Mistretta Rosa  sostegno 3D (22 ore) 

Pirrello Vincenza sostegno 5A (22 ore) 

Pollari Vincenza  sostegno 4D (11) + 5D (11) 

Renda Vincenza  sostegno 3B (22 ore) 

Saluto Maria   sostegno 3F (11 ore + 11 ore) 

Valenti Giuseppa  sostegno 3A (22 ore) 

 

SCUOLA SECONDARIA 

Corso Gioele   Chitarra (18 ore) 

Cacciatore Francesca  sostegno 1C (18 ore) 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/


Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

Costa Cosimo Alfredo sostegno 2B (18 ore) 

Moscato Giovanni  sostegno 2A (15+3 ore) 

Munna Giovanna  sostegno 3B (18 ore) 

Navarra Maria Giusi  sostegno 2A (9 ore) + 2B (9 ore) 

Randazzo Valeria sostegno 1D (18) 

Titola Maria Elena  sostegno 1B (18 ore) 

La presente assegnazione è da considerarsi provvisoria fino a completamento dell’organico. 

 

 La Dirigente Scolastica 

 prof.ssa Elvira Mulè 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-09-10T12:43:11+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




